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EURUSD

Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) en üst karar alma organı 

olan 74. Dünya Sağlık Asamblesi (DSA), İsviçre'nin Cenevre 

kentinde video konferans yöntemiyle başladı.

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ve Almanya 

Başbakanı Angela Merkel, toplantı için önceden kaydedilen 

konuşmalarında, DSÖ fonlanmasının artırılması çağrısında 

bulunurken; salgınları önlemeye yönelik yeni bir uluslararası 

anlaşma fikrine de destek verdiler.

Macron yaptığı açıklamada, pandemiye yol açabilecek olası 

salgınların ortaya çıkması durumunda DSÖ'nün hızla ülkeleri 

ziyaret edebilecek ve verilere ulaşabilecek bir konuma 

getirilmesi çağrısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile anlık olarak 1.2224 

seviyelerinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde dolar

endeksine de bağlı olarak alım yönünde kalınması uygun

görülmektedir.
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GBPUSD

Reuters tarafından bildirildiği üzere İngiltere Merkez Bankası 

(BoE) Başkanı Andrew Bailey, Pazartesi günü enflasyon 

endişelerini görmezden gelmek istemediğini yineledi ve 

toparlanmakta olan bir ekonomi gördüklerini söyledi.

"İstihdam gösterisiyle ilgili veriler en kötüsünün geride kaldığını 

gösteriyor."

"İşgücü piyasasına makul ölçüde güvenmek için her türlü 

neden var."

"Daha yüksek bir büyüme oranına sahipsek, borçla başa 

çıkmayı daha kolay olacaktır."

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta zayıflaması ve dolar endeksindeki geri 

çekilmelere bağlı olarak alımların geldiği görülen sterlin tarafında, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Gün içi 1.4125 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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USDJPY

Japonya'da Tokyo Olimpiyatları başlamadan önce ülkede 

yaşlı nüfusun aşılanmasına karar verildi. 23 Temmuz'da 

gerçekleşecek olan tartışmalı Tokyo Olimpiyatları ülkede 

endişeler iyice arttırmıştı.

Pazartesi gününden itibaren açılacak aşılama merkezlerinde 

Tokyo ve Osaka'da her gün binlerce insanı aşılayacak. 

Yetkililer, Tokyo tesisinde üç ay boyunca günde yaklaşık 10 

bin kişiye aşılamak için 12 saat çalışılacak. Yine Japonya'nın 

batı metropolü olan Osaka'da aşılama merkezlerinde günde 

5 bin kişinin aşılanması hedefleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dalgalı seyrinin genel yönünde satıcıların ağır bastığı 

görülen USDJPY paritesinde, yükselişlerde satış 

yönünde kalınması uygun görülmektedir. Gün içi 

108.911 önemli direnç konumundadır. Geri çekilmelerin 

devamında ise, 107.618 destek seviyesi olarak 

belirlenmiştir.
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed yetkililerinin gelecek aylarda 

enflasyonun artabileceğine dair yorumlarına odaklanmasıyla 

4 ayın zirvesine yakın bir seviyede tutunurken gram altın 

geriledi

Altın, yatırımcıların Fed yetkililerinin enflasyon yorumlarına 

odaklanmasıyla dört ayın zirvesine yakın bir seviyede 

tutunuyor. Gram altın ise Dolar/TL ’deki gerilemeyle 510 

TL’nin altına indi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lael Brainard, Atlanta Fed 

Başkanı Raphael Bostic ve St. Louis Fed Başkanı James 

Bullard, gelecek aylarda salgının azalması ve talebin 

artmasıyla tedarik kaynaklı sıkıntılardan dolayı yukarı yönlü 

fiyat hareketleri görürlerse şaşırmayacaklarını ama bu 

artışların büyük bir bölümünün geçici olacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1875 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1890 ve 1904 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1869 – 1860 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Ham petrol üretiminde de artış gözleniyor. NBS tarafından 

açıklanan verilere göre, Çin’in ham petrol üretimi, 

geçtiğimiz nisan ayında 16,41 milyon tona ulaşarak bir 

önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 3,4 oranında bir artış 

kaydetti. Yılın ilk dört ayı içinde Çin’in ham petrol üretimi bir 

önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 1,9 oranında bir 

artış göstererek 65,53 milyon ton oldu. Dünyanın en büyük 

petrol alıcısı olarak Çin, geçen ay 40,36 milyon ton ham 

petrol ithal etti. 

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 66.11 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,64.47 ve 62.86 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Ekonomik verilerin eksikliği ve Avrupa'nın bazı bölgelerinde 

tatil, tahvil piyasalarında ticaretin genel olarak bastırıldığı 

anlamına geliyordu. Bu, hafta için zayıf bir arz 

görünümünün yanı sıra, tahvil piyasalarının yakın 

zamandaki keskin bir satıştan biraz nefes alması gerektiği 

anlamına geliyordu.

Almanya'nın 10 yıllık tahvil getirisi iki yılın en yüksek 

seviyesine yükselirken, yatırımcıların daha güçlü ekonomik 

büyümenin ECB'yi acil tahvil alımlarının hızını 

yavaşlatmaya teşvik edebileceğini iddia etmeleri nedeniyle 

geçen hafta Eylül ayından bu yana en yüksek seviyesine 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15438 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15679  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

İngiltere Merkez Bankası Başkanı (BoE) Andrew Bailey, 

kripto para birimlerini içeren varlıkların tehlikeli olduğunu 

söyledi.İngiliz parlamentosunda Hazine Komitesinin 

sorularını yanıtlayan Bailey, "Kripto varlıklar konusunda 

kuşkuluyum. Çünkü açıkçası tehlikeliler ve (bu varlıklara 

karşı) çok büyük bir ilgi var." ifadelerini kullandı.Çin, 18 

Mayıs'ta finans kurumlarının ve ödeme sistemlerinin kripto 

para birimleri üzerinden hizmet vermesini yasakladığını 

duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Çinden gelen açıklamaların etkisinin sert görüldüğü kripto

paralarda, bitcoin tarafına gelen toparlanma eğiliminden sonra

alım yönünde kalınmasının uygun olduğunu göstermektedir. Gün

içi teknik açıdan 35450 destek seviyesi olarak belirlenmiştir.

Yukarı yönde atakların devamında ise, 42202 direnç

konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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